

PREZYDENT MIASTA POZNANIA

URZĄD MIASTA POZNANIA
Wydział Ochrony Środowiska
61-655 Poznań, ul. Gronowa 22a
tel. 8784 053, 8784 054 03

Poznań, dnia 18.11.2010 r.

OS.II/7662-90/10

181110-432

DECYZJA

Prezydent Miasta Poznania, na podstawie art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.),

orzeka

zmienić decyzję Prezydenta Miasta Poznania z dnia 25 kwietnia 2007 r., znak: OS.II/7662-31/07, zezwalającą firmie Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Handlowo – Usługowe „ECOMAX” Robert Iwański, ul. Marcelińska 96, 60-324 Poznań, na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i transportu odpadów, w ten sposób, że:

1. zmienia się adres siedziby firmy
z: ul. Marcelińska 96, 60-324 Poznań
na: ul. Poznańska 3, 62-023 Gądk
2. **pkt. I** otrzymuje nowe brzmienie:
I. **Zezwalam** ww. Firmie na transport odpadów.
3. w **pkt. II** skreśla się podpunkty 1, 4, 5, 6, a podpunkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:
4. Obszar prowadzenia transportu odpadów – teren Rzeczypospolitej Polskiej.
4. w **pkt. III** skreśla się podpunkty 2, 3, a podpunkt 7 otrzymuje nowe brzmienie:
7. Przedkładania w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania, rocznego bilansu ilościowego i jakościowego transportowanych odpadów, z potwierdzeniem ich przekazania do uprawnionych posiadaczy - do końca pierwszego kwartału następującego po upływającym roku kalendarzowym.

Inne warunki określone w ww. decyzji pozostają bez zmian.

UZASADNIENIE

Dnia 14.10.2010 r. wpłynął do Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Poznania wniosek p. Roberta Iwańskiego, właściciela P.P.H.U. „ECOMAX”, ul. Poznańska 3, 62-023 Gądk, o wygaszenie decyzji Prezydenta Miasta Poznania z dnia 25 kwietnia 2007 r., zezwalającej firmie P.P.H.U. „ECOMAX” na prowadzenie działalności w zakresie zbierania i transportu odpadów. Wniosek dotyczy wygaszenia decyzji w części dot. zbierania odpadów, z uwagi na przeniesienie siedziby i miejsca działalności firmy.

Zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt 2 ustawy o odpadach (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 185, poz. 1243) Prezydent Miasta Poznania może wydać zezwolenie na transport odpadów dla firmy P.P.H.U. „ECOMAX”, z uwagi na miejsce zamieszkania właściciela firmy.

Zgodnie z art. 155 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo może być w każdym czasie za zgodą strony zmieniona przez organ administracji publicznej, który ją wydał, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się temu i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Mając powyższe na uwadze, stwierdzono że zaistniały przesłanki określone w ww. art. 155 Kpa i orzeczono jak w osnowie.

POUCZENIE

Od niniejszej decyzji służy stronie odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu, za pośrednictwem Prezydenta Miasta Poznania – Wydziału Ochrony Środowiska, w terminie **14 dni** od dnia jej otrzymania. Odwołanie winno być złożone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach.

II/BM

Otrzymują:

1. Pan Robert Iwański
P.P.H.U. „ECOMAX”
ul. Poznańska 3
62-023 Gądko
2. aa

z up. PREZYDENTA MIASTA

Grażyna Ratajska
Kierownik Oddziału Ochrony Środowiska

Do wiadomości:

1. Wojewódzki Inspektorat
Ochrony Środowiska
2. Urząd Marszałkowski
Województwa Wielkopolskiego

18.11.10

